
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE - 2022 - 499070- UNC-ME#FCS

 
Visto :

Lo solicitado por la Secretaria de Extensión de la Facultad , referido al pedido de contratación del Servicio de
transporte y hoteleria para el traslado y permanencia en la Ciudad de Embalse durante los días 1y 2 de julio del
corriente de las personas participantes del Taller de Investigación del Proyecto SPU-Secyt UNC 2022
“Desigualdades Múltiples y acceso a derechos en la Ciudad de Córdoba.

Considerando :

Que la Secretaria de Extensión mediante NO 2022-495983-UNC SE#FCS e IF 2022- 00500388-SE#FCS eleva los
presupuestos y reserva de Hoteleria en el complejo Embalse del Ministerio de Turismo de la Nacion.

Que mediante NO-2022-00484273-UNC-ME#FCS el Área Económica Financiera informa la disponibilidad de fondos
del proyecto desigualdades.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1°:  Autorizar el pago correspondiente a los servicios de transporte y hoteleria para la realización del Taller de
Investigación del Proyecto SPU-Secyt UNC 2022 “Desigualdades Múltiples y acceso a derechos en la Ciudad de
Córdoba. De acuerdo al siguiente detalle : Transporte Virgen del Milagro - Hoteleria Ministerio de Turismo y Deportes
de la Nación.

Art. 2°:  Protocolizar, Comunicar Publicar. Oportunamente archivar.

 




	numero_documento: RD-2022-323-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Junio de 2022
		2022-06-30T12:44:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-30T12:46:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-30T12:46:06-0300
	GDE UNC




